
 

1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
v zadávacím řízení  

 

„Pojištění vozidel města Lovosice“ 
 
 
ZADAVATEL:        Město Lovosice 
Sídlem:                     Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
Zastoupený:             Ing. Milan Dian, Ph.D., MBA, starosta 

IČ:                              00263991 
 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) ke shora uvedené nadlimitní veřejné zakázce na služby, uveřejněné ve 
Věstníku veřejných zakázek pod ev.č. Z2021-024442, vyhotovil dne 14.10.2021 tuto písemnou 
zprávu. 
 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je pojištění vozidel zadavatele. Bližší specifikace 
předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1 – Specifikace pojištění vozidel, 
včetně seznamu vozidel. 
 
Druh zadávacího řízení 

Zadavatel zahájil v souladu s ustanovením § 56 a násl. zákona otevřené řízení uveřejněním 
ve Věstníku veřejných zakázek.  
 

Zadavatel zadával zakázku, která nedosahuje limitu nadlimitní zakázky v nadlimitním 
režimu z důvodu současně vyhlášeného zadávacího řízení na pojištění majetku a popjištění 
odpovědnosti. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Sjednaná cena na základě smlouvy je 285 840,- Kč bez DPH ročního pojistného, a tedy 
1 143 360,- Kč bez DPH za dobu 4 let trvání smlouvy. 
 

II. Označení účastníků zadávacího řízení, včetně kritérií hodnocení 

 

Nabídka č. 1 

Účastník: Generali Česká pojišťovna a.s. 

Sídlo: Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ : 45272956 

Právní forma: akciová společnost 

 



 

2 

 

Nabídka č. 2 

Účastník: Allianz pojišťovna, a.s. 

Sídlo: Praha 8, Ke Štvanici 656/3, PSČ 18600 IČ : 47115971 

Právní forma: akciová společnost 

 

Nabídka č. 3 

Účastník: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. 

Sídlo: Římská 2135/45, 12000 Praha 2 IČ : 46973451 

Právní forma: akciová společnost 

 

 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Vybraný dodavatel: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., se sídlem Římská 2135/45, 12000 
Praha 2, IČ: 46973451. 
 
Dodavatel podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a nevyšší slevou za uzavření pojistné 
smlouvy na 4 roky s automatickou prolongací a nejnižšími bonifikačními podmínkami. 
Vzhledem ke stanoveným váhám jednotlivých kritérií, byla nabídka vybraného dodavatele 
hodnocena jako nejvýhodnější. 
 

V. Označení poddodavatelů 

Veřejná zakázka nebude plněna s využitím poddodavatelů. 
 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 
 

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Byly použity výhradně elektronické prostředky. 
 

VIII. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

IX. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmětem plnění je produkt, kde jednotlivé složky pojištění dávají se vzájemně ovlivňují a 
zadavatel tak může dosáhnout lepších podmínek, navíc z hlediska ekonomických a 



 

3 

 

organizačních důvodů je pro zadavatele vhodnější, aby případné vyřizování a správa 
pojistných událostí bylo řešeno jedním subjektem. Z tohoto důvodu zadavatel nerozdělil 
zadávací řízení na části. 

 

X. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
dle § 78 odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

_____________________________________________ 
                            Ing. Milan Dian, Ph.D., starosta 

 


		2021-10-18T10:47:47+0000
	Not specified




